令和４年 4月７日

保護者 様

          長崎市立川原小学校

ＰＴＡ会長 浦瀬 寿人

校  長    神田 学

令和４年度 年度始めＰＴＡ役員会、

ＰＴＡ総会及び授業参観の開催について

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。

新年度になり、子どもたちは学年が一つ上がって、やる気に満ち溢れた表情で始業式を

迎えることができました。

さて、年度始めの PTA活動に関する期日・内容等を下記とおり計画しておりますので、

お知らせいたします。お忙しいとは存じますが、多くの方にご出席いただきますようお願

いいたします。

                記

１ 期日・内容

〈ＰＴＡ全役員会〉

  ４月１５日（金）１９：３０～  家庭科室にて

  本部役員会１８：３０～、各専門部１９：００～

  〈ＰＴＡ総会〉

     ４月２７日（水）１５：１０～  体育館にて

     授業参観【全学年】；６校時 14:10～14:55（開始時刻が通常と異なります）

          帰りの会；14:55～15:05

          児童下校；15：05

 ２ 備考

・授業参観については、各担任より連絡をいたします。

・来校の際は、検温をし、マスク着用をお願いします。また、PTAより配付された名札

を身に着けてください。

・新型コロナウイルス感染症の広がり方によって、上記の会を中止する場合がありま

す。その際は改めてお知らせいたします。